
 

CUW.272.1.2024                           Bobowa, 19.12.2024 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie podstawowym 

zgodnie z art. 275 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych                             

(Dz. U. z 2024r., poz. 1320) na zadanie: „Dowóz uczniów niepełnosprawnych z terenu gminy 

Bobowa do placówek oświatowych wraz z zapewnieniem opieki w czasie przewozu” 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w Centrum Usług Wspólnych Gminy Bobowa, Sędziszowa 54,  

38-324 Siedliska w dniu 19.12.2024 r. o godz. 9.10. 

2. Zamawiający zabezpieczył na realizację zamówienia kwotę:  

Część 1: 74 000,00 zł 

Część 2: 71 000,00 zł 

3. Dokonano otwarcia ofert.  

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Wartość oferty  

(zł brutto) 

Czas podstawienia 

pojazdu zastępczego 

(min) 

1. 

 

P.P.H.U. Wiesław Mróz, 

Korzenna 249, 33-322 Korzenna 

Część 1: 67 713,80 zł Część 1: do 15 min 

Część 2: 63 280,80 zł Część 2: do 15 min 

2. 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

PRZEWOZOWO-HANDLOWE 

„LIBROPOL” SPÓŁKA JAWNA 

Rafał Libront, Ryszard Urbanek,  

Mirosław Libront, Stefan Libront 

38-324 Siedliska 6 

 

Część 1: 237 438,00 zł Część 1: do 15 min 

Część 2: 228 420,00 zł Część 2: do 15 min 

 

Bobowa, 19.12.2024 r. 

 

 

……………………………………………. 

Podpis kierownika zamawiającego 


		2024-12-19T11:44:01+0100




